

Strzelin, 5.02.2026r.

## Wyjaśnienia i modyfikacja treści zapytania ofertowego

### Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Dostawę sprzętu informatycznego”

Zamawiający informuje, że w dniu 4.02.2026r. i 5.02.2026r. wpłynęło zapytanie do treści wzoru umowy o następującej treści:

**Pytanie (4.02.2026r.):** „Wraz ze Sprzętem Wykonawca wyda Zamawiającemu: a) karty gwarancyjne do każdego z dostarczonych urządzeń/sprzętu, b) instrukcje obsługi (w języku polskim) do każdego z dostarczonych urządzeń/sprzętu. Uprzejmię informujemy, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty w formie papierowej. (...)”

**Odpowiedź i modyfikacja:** Zamawiający uznaje wniosek za zasadny. Mając na uwadze standardy rynkowe oraz ekologiczne, Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentacji w formie elektronicznej oraz realizację gwarancji na podstawie numerów seryjnych urządzeń.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści § 2 ust. 4 wzoru umowy (Załącznik nr 3 do Zapytania), który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„4. Wraz ze Sprzętem Wykonawca wyda Zamawiającemu:

- a) dokumenty gwarancyjne w formie papierowej lub elektronicznej, przy czym w przypadku gwarancji producenta realizowanej na podstawie numerów seryjnych urządzenia, dopuszcza się przekazanie wykazu numerów seryjnych dostarczonego sprzętu wraz z informacją o procedurze zgłaszania usterek,
- b) instrukcje obsługi w języku polskim (dopuszcza się formę elektroniczną, np. plik PDF lub dostęp do instrukcji na stronie internetowej producenta),
- c) niezbędne okablowanie i akcesoria przewidziane w specyfikacji.”

**Pytanie (5.02.2026r.):** „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość montażu ściennego VESA 100x100 mm?”

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza mocowanie w standardzie VESA 100x100 mm.

DYREKTOR  
Publicznego Zakładu Opiekuńczego  
Ambulatoryjnego w Strzelinie  
*Norbert Raba*  
Norbert Raba